
IES DE SAN ANTONIO DE BENAGÉBER

23/09/2023, 15:41

1ESOE1

Dilluns Dimarts Dimecres Dijous Divendres

10:45
11:15

14:20
15:15

 9:50
10:45

11:15
12:10

13:05
14:00

 8:55
 9:50

12:10
13:05

 8:00
 8:55

ATENCIÓ EDUCATIVA
Natalia SUM-2

ANGLÉS
Gloria SUM-2

MATEMÀTIQUES
Leticia SUM-2

ÀMBIT SOCIOLING.
Eva\María M.S. Pitàgores

BIOLOGIA I GEOLOGI
Cristina G. SUM-2

MATEMÀTIQUES
Leticia SUM-2

ÀMBIT SOCIOLING.
Eva\Mayte Pitàgores

ANGLÉS
Gloria SUM-2

BIOLOGIA I GEOLOGI
Cristina G. SUM-2

EDUCACIÓ FÍSICA
Emili Gimnàs

MATEMÀTIQUES
Leticia SUM-2

TECNOLOGIA I DIGIT
Natalia Stallman

ANGLÉS
Gloria SUM-2

COMP. ORAL ANGLÉS
Belén Darwin

LAB. ARTS ESCÈNIQUES
Jesús Gauss\Biblioteca

PROGR. VIDEOJOCS
Sandra Lovelace

T. REFORÇ MAT
Carmen M. Pitàgores

T. RELAC. DIG. RESP.
María D. Stallman

FRANCÉS
Sophie SUM-2

MÚSICA
J. Antonio Euterpe

ÀMBIT SOCIOLING.
María M.S.\Mayte
Pitàgores

ANGLÉS
Gloria SUM-2

BIOLOGIA I GEOLOGI
Cristina G. SUM-2

TUTORIA
Cristina G. SUM-2

EDUCACIÓ FÍSICA
Emili Gimnàs

ÀMBIT SOCIOLING.
Eva\Mayte Pitàgores

MÚSICA
J. Antonio Euterpe

COMP. ORAL ANGLÉS
Belén Darwin

LAB. ARTS ESCÈNIQUES
Jesús Gauss

PROGR. VIDEOJOCS
Sandra Lovelace

T. REFORÇ MAT
Carmen M. Pitàgores

T. RELAC. DIG. RESP.
María D. Stallman

FRANCÉS
Sophie SUM-2

MATEMÀTIQUES
Leticia SUM-2

ÀMBIT SOCIOLING.
Eva\María M.S. Pitàgores

TECNOLOGIA I DIGIT
Natalia Tecno-1

TECNOLOGIA I DIGIT
Mª José C.G. Tecno-2



IES DE SAN ANTONIO DE BENAGÉBER

23/09/2023, 15:41

1ESOE2

Dilluns Dimarts Dimecres Dijous Divendres

10:45
11:15

14:20
15:15

 9:50
10:45

11:15
12:10

13:05
14:00

 8:55
 9:50

12:10
13:05

 8:00
 8:55

ATENCIÓ EDUCATIVA
Natalia SUM-2

ANGLÉS
Gloria SUM-2

MATEMÀTIQUES
Leticia SUM-2

ÀMBIT SOCIOLING.
Carmen R.\Patricia G.
Hipàtia

BIOLOGIA I GEOLOGI
Cristina G. SUM-2

MATEMÀTIQUES
Leticia SUM-2

ÀMBIT SOCIOLING.
Carmen R.\Patricia G.
Hipàtia

ANGLÉS
Gloria SUM-2

BIOLOGIA I GEOLOGI
Cristina G. SUM-2

EDUCACIÓ FÍSICA
Emili Gimnàs

MATEMÀTIQUES
Leticia SUM-2

TECNOLOGIA I DIGIT
Natalia Stallman

ANGLÉS
Gloria SUM-2

COMP. ORAL ANGLÉS
Belén Darwin

LAB. ARTS ESCÈNIQUES
Jesús Gauss\Biblioteca

PROGR. VIDEOJOCS
Sandra Lovelace

T. REFORÇ MAT
Carmen M. Pitàgores

T. RELAC. DIG. RESP.
María D. Stallman

FRANCÉS
Sophie SUM-2

MÚSICA
J. Antonio Euterpe

ÀMBIT SOCIOLING.
Carmen R.\Patricia G.
Hipàtia

ANGLÉS
Gloria SUM-2

BIOLOGIA I GEOLOGI
Cristina G. SUM-2

TUTORIA
Cristina G. SUM-2

EDUCACIÓ FÍSICA
Emili Gimnàs

ÀMBIT SOCIOLING.
Carmen R.\Patricia G.
Hipàtia

MÚSICA
J. Antonio Euterpe

COMP. ORAL ANGLÉS
Belén Darwin

LAB. ARTS ESCÈNIQUES
Jesús Gauss

PROGR. VIDEOJOCS
Sandra Lovelace

T. REFORÇ MAT
Carmen M. Pitàgores

T. RELAC. DIG. RESP.
María D. Stallman

FRANCÉS
Sophie SUM-2

MATEMÀTIQUES
Leticia SUM-2

ÀMBIT SOCIOLING.
Carmen R.\Patricia G.
Hipàtia

TECNOLOGIA I DIGIT
Natalia Tecno-1

TECNOLOGIA I DIGIT
Mª José C.G. Tecno-2



IES DE SAN ANTONIO DE BENAGÉBER

23/09/2023, 15:41

1ESOE3

Dilluns Dimarts Dimecres Dijous Divendres

10:45
11:15

14:20
15:15

 9:50
10:45

11:15
12:10

13:05
14:00

 8:55
 9:50

12:10
13:05

 8:00
 8:55

ATENCIÓ EDUCATIVA
Natalia SUM-2

ANGLÉS
Gloria SUM-2

MATEMÀTIQUES
Leticia SUM-2

ÀMBIT SOCIOLING.
Cristina E.\Marisé Gauss

BIOLOGIA I GEOLOGI
Cristina G. SUM-2

MATEMÀTIQUES
Leticia SUM-2

ÀMBIT SOCIOLING.
Cristina E.\Marisé Gauss

ANGLÉS
Gloria SUM-2

BIOLOGIA I GEOLOGI
Cristina G. SUM-2

EDUCACIÓ FÍSICA
Emili Gimnàs

MATEMÀTIQUES
Leticia SUM-2

TECNOLOGIA I DIGIT
Natalia Stallman

ANGLÉS
Gloria SUM-2

COMP. ORAL ANGLÉS
Belén Darwin

LAB. ARTS ESCÈNIQUES
Jesús Gauss\Biblioteca

PROGR. VIDEOJOCS
Sandra Lovelace

T. REFORÇ MAT
Carmen M. Pitàgores

T. RELAC. DIG. RESP.
María D. Stallman

FRANCÉS
Sophie SUM-2

MÚSICA
J. Antonio Euterpe

ÀMBIT SOCIOLING.
Cristina E.\Marisé Gauss

ANGLÉS
Gloria SUM-2

BIOLOGIA I GEOLOGI
Cristina G. SUM-2

TUTORIA
Cristina G. SUM-2

EDUCACIÓ FÍSICA
Emili Gimnàs

ÀMBIT SOCIOLING.
Cristina E.\Marisé Gauss

MÚSICA
J. Antonio Euterpe

COMP. ORAL ANGLÉS
Belén Darwin

LAB. ARTS ESCÈNIQUES
Jesús Gauss

PROGR. VIDEOJOCS
Sandra Lovelace

T. REFORÇ MAT
Carmen M. Pitàgores

T. RELAC. DIG. RESP.
María D. Stallman

FRANCÉS
Sophie SUM-2

MATEMÀTIQUES
Leticia SUM-2

ÀMBIT SOCIOLING.
Cristina E.\Marisé Gauss

TECNOLOGIA I DIGIT
Natalia Tecno-1

TECNOLOGIA I DIGIT
Mª José C.G. Tecno-2



IES DE SAN ANTONIO DE BENAGÉBER

23/09/2023, 15:41

1ESOE4

Dilluns Dimarts Dimecres Dijous Divendres

10:45
11:15

14:20
15:15

 9:50
10:45

11:15
12:10

13:05
14:00

 8:55
 9:50

12:10
13:05

 8:00
 8:55

ATENCIÓ EDUCATIVA
Natalia SUM-2

ANGLÉS
Gloria SUM-2

MATEMÀTIQUES
Leticia SUM-2

ÀMBIT SOCIOLING.
Juan I.\Tamara Darwin

BIOLOGIA I GEOLOGI
Cristina G. SUM-2

MATEMÀTIQUES
Leticia SUM-2

ÀMBIT SOCIOLING.
Juan I.\Tamara Darwin

ANGLÉS
Gloria SUM-2

BIOLOGIA I GEOLOGI
Cristina G. SUM-2

EDUCACIÓ FÍSICA
Emili Gimnàs

MATEMÀTIQUES
Leticia SUM-2

TECNOLOGIA I DIGIT
Natalia Stallman

ANGLÉS
Gloria SUM-2

COMP. ORAL ANGLÉS
Belén Darwin

LAB. ARTS ESCÈNIQUES
Jesús Gauss\Biblioteca

PROGR. VIDEOJOCS
Sandra Lovelace

T. REFORÇ MAT
Carmen M. Pitàgores

T. RELAC. DIG. RESP.
María D. Stallman

FRANCÉS
Sophie SUM-2

MÚSICA
J. Antonio Euterpe

ÀMBIT SOCIOLING.
Juan I.\Tamara Darwin

ANGLÉS
Gloria SUM-2

BIOLOGIA I GEOLOGI
Cristina G. SUM-2

TUTORIA
Cristina G. SUM-2

EDUCACIÓ FÍSICA
Emili Gimnàs

ÀMBIT SOCIOLING.
Juan I.\Tamara Darwin

MÚSICA
J. Antonio Euterpe

COMP. ORAL ANGLÉS
Belén Darwin

LAB. ARTS ESCÈNIQUES
Jesús Gauss

PROGR. VIDEOJOCS
Sandra Lovelace

T. REFORÇ MAT
Carmen M. Pitàgores

T. RELAC. DIG. RESP.
María D. Stallman

FRANCÉS
Sophie SUM-2

MATEMÀTIQUES
Leticia SUM-2

ÀMBIT SOCIOLING.
Juan I.\Tamara Darwin

TECNOLOGIA I DIGIT
Natalia Tecno-1

TECNOLOGIA I DIGIT
Mª José C.G. Tecno-2


